[image: image1.png]

Громадский сельский совет депутатов

Уярского района

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

06. 11. 2012 г.
               п. Громадск

                  № 17

О внесении изменений в  решение

«Об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и муници-

пальные должности муниципальной

службы Громадского сельсовета» от 05.03.2012г. №04
В соответствии с Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007г № 512-П «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих», ЗКК  № 12-5881 от 19.05.2011г «О предельных нормативах размеров оплаты труда муниципальных служащих», на основании Постановления Правительства Красноярского края от 08.12.2011г № 736-п «О внесении изменений в постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» Громадский сельский Совет  депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц,  замещающих муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы Громадского сельсовета, а именно:
- изложить приложение 1 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы» в следующей редакции:
Денежное вознаграждение
	Наименование должности
	Размер вознаграждения (рублей в месяц)

	Глава Громадского сельсовета
	8767

- изложить приложение 2 к Положению «Об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и муниципальные должности муниципальной службы» в следующей редакции:

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих Громадского сельсовета
	Наименование должности
	Размер оклада (рублей)

	Главный специалист
	2540

	Ведущий специалист
	2443

	Специалист 2 категории
	2376

 2. Контроль за исполнением решения возложить на главного бухгалтера Наболь Н.В.
 3.  Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете Уярского района «Вперед».
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2012 года.
Председатель Совета депутатов

Л.М. Данилевич
	Глава сельсовета

	Е.В. Космачёв